
 
Strona 1 z 3 

Stowarzyszenie „Absolwenci na walizkach” 

 

 

24 lutego 2016 roku 

Informacja prasowa 

 

Noc Szkoleń 

 

W sobotę 12 marca 2016 roku, w całej Polsce, odbędzie się Noc Szkoleń. W 10 miastach 

zostanie zorganizowanych ponad 50 szkoleń, w których może wziąć udział każdy.  

Wystarczy się zapisać przez stronę www.nocszkolen.pl 

 

Noc Szkoleń rozpocznie się o godz. 18:00 – po zachodzie Słońca. Jest to wydarzenie nocne, 

aby zwrócić uwagę na konieczność nieustannego rozwoju. Ideą Nocy Szkoleń jest 

promowanie uczenia się przez całe życie (ang. lifelong learning). Rozwijanie i doskonalenie 

swoich kwalifikacji jest bowiem nieustannym procesem. 

 

Hasłem przewodnim tej edycji Nocy Szkoleń jest: Kariera na miękko i na twardo. Tematom 

szkoleń przyświeca cel rozwoju umiejętności osobistych („na miękko”) i zawodowych  

(„na twardo”). 

 

Zasięg terytorialny Nocy Szkoleń 

 

Noc Szkoleń odbędzie się w 10 miastach: 

Gdańsk, Kraków, Lublin, Opole, Poznań, Starogard Gdański, Szczecin, Warszawa, Zabrze, 

Żyrardów. 

http://www.nocszkolen.pl/
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W szkoleniach weźmie udział ok. 600 - 800 osób. 

Historia Nocy Szkoleń 

 

Pomysłodawcą i organizatorem Nocy Szkoleń jest Stowarzyszenie „Absolwenci na walizkach”. 

Pomysł Nocy Szkoleń powstał już w 2012 roku. Do realizacji tej idei doszło dopiero  

24 października 2015, kiedy odbyła się pierwsza edycja tego wydarzenia. Było to wtedy 

wydarzenie lokalne, organizowane tylko w Krakowie: 

https://absolwencinawalizkach.pl/nocszkolen-edycja1  

Podczas I edycji Nocy Szkoleń w 7 szkoleniach wzięło udział ok. 100 osób. Chętnych było  

ok. 320 osób, których wiek przedstawia poniższy wykres. 

  

 

Organizator Nocy Szkoleń 

 

Organizatorem Nocy Szkoleń jest Stowarzyszenie „Absolwenci na walizkach”. Celem 

działalności jest wspieranie szukających (lepszej) pracy, freelancerów i wolontariuszy  

w rozwoju osobistym i zawodowym. Obecnie najważniejsze realizowane działania: 

1. Nojobnofun.pl - platforma do tworzenia E-CV, portfolio i wizytówek firmowych pod 

własną subdomeną / domeną, z możliwością aktywowania własnego sklepu 

internetowego. 

https://absolwencinawalizkach.pl/nocszkolen-edycja1
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2. Doradztwo E-CV (przez Skype), czyli doradztwo zawodowe z wykorzystaniem technik 

coachingowych i narzędzia E-CV. Więcej na stronie www.nojobnofun.pl/doradztwo 

3. Pogotowie Rekrutacyjne – sprawdzanie CV i listu motywacyjnego pod kątem konkretnej 

oferty pracy, Więcej na stronie  

https://absolwencinawalizkach.pl/pogotowie-rekrutacyjne-wyleczymy-twoje-cv  

4. Pozarządowy Expert – platforma do organizowania płatnych i bezpłatnych wydarzeń - 

bez żadnych opłat i prowizji. Narzędzie usprawniające do maksimum komunikację  

z uczestnikami wydarzeń. Więcej: https://pozarzadowy.expert 

 

Kontakt do organizatora 

 

Stowarzyszenie „Absolwenci na walizkach” 

Dariusz Grochocki 

mail: dariusz@absolwencinawalizkach.pl 

tel. 600 467 068 

 

Strony internetowe organizatora 
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